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7

8

161810460001

161810460002

161810460003

161810460004

161810460005

161810460006

161810460007

161810460008

احمد رياض مطر مهدي

احمد صفاء عبد الرحمن محمد

جاسم ثامر حبيب عبد الله

جعفر الصادق احمد جاسم محمد

جعفر علي صبري سليمان

حسن عدي حامد سلمان

حسين حسن نجم عبد الحسن

حسين علي عبد الكريم طالب

91

92

72

91

85

99

92

99

95

85

71

86

80

98

94

98

97

72

61

79

60

91

96

100

87

73

58

66

60

99

87

96

93

77

74

89

82

100

91

100

95

78

72

81

86

100

80

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

558

477

408

492

453

587

540

593

93

79.5

68

82

75.5

97.83

90

98.83
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85

90

78

89

83

99

92

99

99

94

77

92

90

96

97

96

96

71

55

86

57

83

95

100

79

64

61

61

55

98

84

93

96

84

90

98

96

100

100

100

96

92

86

86

100

100

83

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

551

495

447

512

481

576

551

588

91.83

82.5

74.5

85.33

80.17

96

91.83

98

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

93

66

93

86

99

92

98

91

75

64

80

70

100

90

100

97

72

67

71

63

98

96

100

94

82

54

70

65

99

89

99

89

69

58

80

67

100

82

100

93

63

57

75

71

100

76

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

561

454

366

469

422

596

525

597

93.5

75.67

61

78.17

70.33

99.33

87.5

99.5
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9
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14

15
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161810460009

161810460010

161810460011

161810460012

161810460013

161810460014

161810460015

161810460016

حسين علي كاظم عبادة

حيدر اسعد محمد باقر عبد الصاحب

حيدر تكليف خريجان مطير

حيدر ستار عويز حسن

حيدر وجدي رزاق حسن

رضا علي نجم عبد الحسن

زين العابدين رياض سلمان عطية

سجاد كرار حسين باقر

94

88

82

90

91

98

84

88

81

80

81

75

88

97

66

72

85

83

68

75

93

94

63

69

88

69

55

68

91

94

55

77

90

88

76

79

82

92

68

80

88

75

79

75

89

85

68

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

526

483

441

462

534

560

404

466

87.67

80.5

73.5

77

89

93.33

67.33

77.67
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91

90

79

95

92

100

87

91

76

87

87

81

98

100

65

78

88

81

61

78

96

94

61

72

84

74

43

59

95

91

36

78

90

96

85

94

88

86

72

88

90

85

91

88

92

88

76

91

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

519

513

0

495

561

559

0

498

86.5

85.5

0

82.5

93.5

93.17

0

83

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

86

85

84

90

95

81

85

86

72

74

69

77

94

66

66

82

84

74

71

89

94

64

66

91

64

66

77

86

97

73

75

90

79

67

63

75

97

64

72

85

64

66

62

85

81

60

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

530

449

432

426

502

558

408

432

88.33

74.83

72

71

83.67

93

68

72
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17

18

19

20

21

22

23

24

161810460017

161810460018

161810460019

161810460020

161810460021

161810460022

161810460023

161810460024

سرمد علاء  محسن محمد

عباس ريكان احمد محسن

عباس محمد عبد زيد محمد

علاء  اوس محمد علي موسى

علي احسان سعد حسون

علي احمد كاظم أحمد

علي الهادي علاء  كاظم شنيت

علي باسم مالك هادي

100

93

85

97

100

80

88

86

100

85

70

97

100

67

84

85

100

59

65

89

100

71

89

93

100

74

72

79

96

58

70

81

100

88

80

99

100

76

86

90

100

78

76

95

100

66

81

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

600

477

448

556

596

418

498

521

100

79.5

74.67

92.67

99.33

69.67

83

86.83
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100

88

84

96

100

79

93

88

100

87

69

94

100

67

88

82

100

53

59

84

100

70

95

93

100

62

70

57

92

58

68

88

100

84

84

97

100

92

94

100

100

80

87

90

100

72

86

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

600

454

453

518

592

438

524

543

100

75.67

75.5

86.33

98.67

73

87.33

90.5

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

97

86

97

100

81

83

83

100

82

71

100

100

67

80

87

100

64

70

93

100

71

83

93

100

85

74

100

100

58

71

73

100

91

75

100

99

60

77

79

100

76

64

100

100

60

75

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

600

495

440

590

599

397

469

495

100

82.5

73.33

98.33

99.83

66.17

78.17

82.5
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25

26

27

28

29

30

31

32

161810460025

161810460026

161810460027

161810460028

161810460029

161810460030

161810460031

161810460032

علي حيدر عباس حسن

علي خالد عبد الأمير  كاظم

علي رضا اياد عطيوي عزيز

علي محسن متعب حلو

علي نمر شاكر حسين

عمار صبحي عبد الأمير  عبد الحسن

عمار ياسر جابر حسون

كاظم احمد محمد محمد جواد

100

95

99

98

91

96

100

95

100

92

97

91

81

83

99

92

99

91

98

90

84

87

100

82

98

85

95

77

65

74

96

91

100

97

99

89

79

89

99

90

100

76

99

86

80

74

98

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

597

536

587

531

480

503

592

540

99.5

89.33

97.83

88.5

80

83.83

98.67

90
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100

92

98

98

90

99

100

92

100

91

94

90

81

85

97

95

98

91

98

92

85

92

99

78

95

83

90

64

58

75

93

82

100

100

100

96

78

100

98

100

100

67

100

87

83

74

96

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

593

524

580

527

475

525

583

539

98.83

87.33

96.67

87.83

79.17

87.5

97.17

89.83

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

98

99

97

92

92

99

98

100

92

99

92

81

80

100

89

100

90

97

88

82

82

100

86

100

87

100

89

72

73

99

99

100

94

98

81

80

77

100

79

100

84

97

85

76

74

100

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

600

545

590

532

483

478

598

539

100

90.83

98.33

88.67

80.5

79.67

99.67

89.83
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33

34

35

36

37

38

39

40

161810460033

161810460034

161810460035

161810460036

161810460037

161810460038

161810460039

161810460040

كرار عمار علي سعيد

ليث فارس شناوة نايف

محمد احمد جبار زري

محمد المهدي علاء  كاظم شنيت

محمد ثامر نجم عبود

محمد رحمن حكمت سلمان

محمد صائب رسم بشيت

محمد صادق جعفر عبين

100

87

84

78

84

99

99

88

97

75

76

75

74

97

100

76

93

83

72

71

62

97

98

74

90

54

66

63

58

95

100

88

100

84

78

70

65

98

100

88

99

59

81

67

73

91

96

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

579

442

457

424

416

577

593

492

96.5

73.67

76.17

70.67

69.33

96.17

98.83

82

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

99

88

88

87

89

100

99

84

94

81

81

84

82

97

99

80

87

88

79

74

59

98

96

71

79

50

70

62

57

91

100

84

100

98

94

82

65

100

100

100

98

61

98

77

84

85

92

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

557

466

510

466

436

571

586

504

92.83

77.67

85

77.67

72.67

95.17

97.67

84

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

85

79

68

78

98

98

91

100

68

70

66

65

96

100

71

98

78

64

68

64

95

100

76

100

58

61

63

59

98

99

91

100

69

62

58

64

95

100

76

100

57

64

57

62

96

100

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

598

415

400

380

392

578

597

475

99.67

69.17

66.67

63.33

65.33

96.33

99.5

79.17
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41

42

43

44

45

46

47

48

161810460041

161810460042

161810460043

161810460044

161810460045

161810460046

161810460047

161810460048

محمد عبد الصاحب عاجل عوض

محمد عدي علي تركي

محمد علي محمد جاسم

محمد كاظم حسن محمود

محمد مؤيد أبو حميد جلاب 

محمد نورس عبد الصاحب عطيه

مرتضى عمار مضر سليمان

مصطفى احمد عباس حسن

95

98

99

95

98

96

94

98

80

96

98

90

98

96

100

100

72

99

98

93

92

98

100

95

67

95

100

79

91

94

96

100

87

96

98

93

91

95

100

100

78

94

100

97

94

98

100

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

479

578

593

547

564

577

590

593

79.83

96.33

98.83

91.17

94

96.17

98.33

98.83
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95

96

99

91

98

93

88

99
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95
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100

100
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98
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94

66
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100
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91
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98

100

100

100

100

98

100

100

94
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100

100

90

95

100

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

513

577

590

531

567

566

580

593

85.5

96.17

98.33

88.5

94.5

94.33

96.67

98.83

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية
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الدرجة النهائية

الدرجة النهائية
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99
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62
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94
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ناجح
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ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح
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442

577

594

560

559

587

600

589

73.67

96.17

99

93.33

93.17

97.83

100

98.17
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 الشيماء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

046

49

50

51

52

53

161810460049

161810460050

161810460051

161810460052

161810460053

مصطفى سعد رسول سعود

مصطفى وليد حميد زاطي

منتظر جاسم سعد محمد

منتظر هاتف نشاوي مايح

ياسين محمد إبراهيم عباس

88

94

95

87

98

66

100

93

90

90

73

98

87

78

88

64

95

89

81

95

82

96

94

84

95

66

98

84

84

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

581

542

504

557

73.17

96.83

90.33

84

92.83
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86

91

93

90

99

62

99

97

94

89

75

98

88

88

88

58

90

83

77

92

82

98

98

96

100

71

96

81

82

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

434

572

540

527

554

72.33

95.33

90

87.83

92.33

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

المشاركون

53

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية53

5353530

 96.23%
النهائي
الامتحان 
السعي

53535120
 100%

90

97

96

84

97

69

100

88

86

91

70

98

86

68

88

69

99

94

84

98

82

94

89

71

89

61

100

87

86

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

588

540

479

558

73.5

98

90

79.83

93

0


