

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة الشيماء

046

	, ,										
تس	رقم التلميذ اسم التله		الاسلامية	اللغة العربية	للغة الانكليزية	الرياضيات	العلوم	الاجتماعيات	المجموع	المعدل	النتيجه
1	161810460001	السعي	97	91	97	94	89	93	561	93.5	ناجح
	احمد رياض مطر مهدي	الامتحان النهائي	85	99	96	79	96	96	551	91.83	ناجح
		الدرجة النهائية	91	95	97	87	93	95	558	93	ناجح
2	161810460002	السعي	93	75	72	82	69	63	454	75.67	ناجح
	احمد صفاء عبد الرحمن محمد	الامتحان النهائي	90	94	71	64	84	92	495	82.5	ناجح
		الدرجة النهائية	92	85	72	73	77	78	477	79.5	ناجح
3	161810460003	السعي	66	64	67	54	58	57	366		ناجح
	جاسم ثامر حبيب عبد الله	الامتحان النهائي	78	77	55	61	90	86	447	74.5	ناجح
		الدرجة النهائية	72	71	61	58	74	72	408		ناجح
4	161810460004	السعي	93	80	71	70	80	75	469		ناجح
	جعفر الصادق احمد جاسم محمد	الامتحان النهائي	89	92	86	61	98	86	512	85.33	ناجح
	,	الدرجة النهائية	91	86	79	66	89	81	492		ناجح
5	161810460005	السعي	86	70	63	65	67	71		70.33	ناجح
	جعفر علي صبري سليمان	الامتحان النهائي	83	90	57	55	96	100	481		ناجح
		الدرجة النهائية	85	80	60	60	82	86	453	75.5	ناجح
6	161810460006	السعي	99	100	98	99	100	100	596	99.33	ناجح
	حسن عد <i>ي</i> حامد سلمان	الامتحان النهائي	99	96	83	98	100	100	576	96	ناجح
		الدرجة النهائية	99	98	91	99	100	100	587		ناجح
7	161810460007	السعي	92	90	96	89	82	76	525	87.5	ناجح
	حسين حسن نجم عبد الحسن	الامتحان النهائي	92	97	95	84	100	83	551	91.83	ناجح
		الدرجة النهائية	92	94	96	87	91	80	540		ناجح
8	161810460008	السعي	98	100	100	99	100	100	597		ناجح
	حسين علي عبد الكريم طالب	الامتحان النهائي	99	96	100	93	100	100	588	98	ناجح
		الدرجة النهائية	99	98	100	96	100	100	593	98.83	ناجح



#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

046 اسم المدرسة الشيماء

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
ناجح	88.33	530	85	90	91	82	86	96	السعي		161810460009	9
ناجح	86.5	519	90	90	84	88	76	91	الامتحان النهائي	ي كاظم عبادة	حسین علم	
ناجح	87.67	526	88	90	88	85	81	94	الدرجة النهائية			
ناجح	74.83	449	64	79	64	84	72	86	السعي		161810460010	10
ناجح	85.5	513	85	96	74	81	87	90	الامتحان النهائي	. باقر عبد الصاحب	حيدر اسعد محمد	
ناجح	80.5	483	75	88	69	83	80	88	الدرجة النهائية			
ناجح	72	432	66	67	66	74	74	85	السعي		161810460011	11
مكمل	0	0	91	85	43	61	87	79	الامتحان النهائي	خريجان مطير	حيدر تكليف	
ناجح	73.5	441	79	76	55	68	81	82	الدرجة النهائية			
ناجح	71	426	62	63	77	71	69	84	السعي		161810460012	12
ناجح	82.5	495	88	94	59	78	81	95	الامتحان النهائي	ِ عويز حسن	حيدر ستار	
ناجح	77	462	75	79	68	75	75	90	الدرجة النهائية			
ناجح	83.67	502	85	75	86	89	77	90	السعي		161810460013	13
ناجح	93.5	561	92	88	95	96	98	92	الامتحان النهائي	ي رزاق حسن	حيدر وجدي	
ناجح	89	534	89	82	91	93	88	91	الدرجة النهائية			
ناجح	93	558	81	97	97	94	94	95	السعي		161810460014	14
ناجح	93.17	559	88	86	91	94	100	100	الامتحان النهائي	جم عبد الحسن	رضا علي ن	
ناجح	93.33	560	85	92	94	94	97	98	الدرجة النهائية			
ناجح	68	408	60	64	73	64	66	81	السعي		161810460015	15
مكمل	0	0	76	72	36	61	65	87	الامتحان النهائي	باض سلمان عطية	زين العابدين ر	
ناجح	67.33	404	68	68	55	63	66	84	الدرجة النهائية			
ناجح	72	432	68	72	75	66	66	85	السعي		161810460016	16
ناجح	83	498	91	88	78	72	78	91	الامتحان النهائي	ر حسين باقر	سجاد کر ا	
ناجح	77.67	466	80	80	77	69	72	88	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

بنون السماوه

046 اسم المدرسة الشيماء

				3 03	•						•	,	
جه	النتيح	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		161810460017	17
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	الامتحان النهائي	و محسن محمد	سرمد علاء	
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.5	495	76	91	85	64	82	97	السعي		161810460018	18
	ناجح	75.67	454	80	84	62	53	87	88	الامتحان النهائي	ان احمد محسن	عباس ریک	
	ناجح	79.5	477	78	88	74	59	85	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.33	440	64	75	74	70	71	86	السعي		161810460019	19
	ناجح	75.5	453	87	84	70	59	69	84	الامتحان النهائي	د عبد زید محمد	عباس محما	
	ناجح	74.67	448	76	80	72	65	70	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	98.33	590	100	100	100	93	100	97	السعي		161810460020	20
	ناجح	86.33	518	90	97	57	84	94	96	الامتحان النهائي	حمد علي موسى	علاء اوس م	
	ناجح	92.67	556	95	99	79	89	97	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.83	599	100	99	100	100	100	100	السعي		161810460021	21
	ناجح	98.67	592	100	100	92	100	100	100	الامتحان النهائي	ان سعد حسون	علي احس	
	ناجح	99.33	596	100	100	96	100	100	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	60	60	58	71	67	81	السعي		161810460022	22
	ناجح	73	438	72	92	58	70	67	79	الامتحان النهائي	د كاظم أحمد	علي احم	
	ناجح	69.67	418	66	76	58	71	67	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.17	469	75	77	71	83	80	83	السعي		161810460023	23
	ناجح	87.33	524	86	94	68	95	88	93	الامتحان النهائي	علاء كاظم شنيت	علي الهادي -	
	ناجح	83	498	81	86	70	89	84	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.5	495	80	79	73	93	87	83	السعي		161810460024	24
	ناجح	90.5	543	92	100	88	93	82	88	الامتحان النهائي	م مالك هادي	علي باس	
	ناجح	86.83	521	86	90	81	93	85	86	الدرجة النهائية			
											The state of the s		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة الشيماء

046

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		161810460025	25
	ناجح	98.83	593	100	100	95	98	100	100	الامتحان النهائي	ر عباس حسن	علي حيدر	-
	ناجح	99.5	597	100	100	98	99	100	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.83	545	84	94	87	90	92	98	السعي		161810460026	26
	ناجح	87.33	524	67	100	83	91	91	92	الامتحان النهائي	بد الأمير كاظم	علي خالد ع	
	ناجح	89.33	536	76	97	85	91	92	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	98.33	590	97	98	100	97	99	99	السعي		161810460027	27
	ناجح	96.67	580	100	100	90	98	94	98	الامتحان النهائي	اد عطيوي عزيز	علي رضا ايـ	
	ناجح	97.83	587	99	99	95	98	97	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.67	532	85	81	89	88	92	97	السعي		161810460028	28
	ناجح	87.83	527	87	96	64	92	90	98	الامتحان النهائي	ىن متعب حلو	علي محس	
	ناجح	88.5	531	86	89	77	90	91	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.5	483	76	80	72	82	81	92	السعي		161810460029	29
	ناجح	79.17	475	83	78	58	85	81	90	الامتحان النهائي	شاكر حسين	علي نمر	
	ناجح	80	480	80	79	65	84	81	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.67	478	74	77	73	82	80	92	السعي		161810460030	30
	ناجح	87.5	525	74	100	75	92	85	99	الامتحان النهائي	د الأمير عبد الحسن	عمار صبحي عب	
	ناجح	83.83	503	74	89	74	87	83	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.67	598	100	100	99	100	100	99	السعي		161810460031	31
	ناجح	97.17	583	96	98	93	99	97	100	الامتحان النهائي	ر جابر حسون	عمار ياسر	
	ناجح	98.67	592	98	99	96	100	99	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.83	539	88	79	99	86	89	98	السعي		161810460032	32
	ناجح	89.83	539	92	100	82	78	95	92	الامتحان النهائي	محمد محمد جواد	كاظم احمد	
	ناجح	90	540	90	90	91	82	92	95	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة الشيماء

046

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	99.67	598	100	100	100	98	100	100	السعي		161810460033	33
	ناجح	92.83	557	98	100	79	87	94	99	الامتحان النهائي	ار علي سعيد	<u></u> کرار عم	
	ناجح	96.5	579	99	100	90	93	97	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.17	415	57	69	58	78	68	85	السعي		161810460034	34
	ناجح	77.67	466	61	98	50	88	81	88	الامتحان النهائي	ں شناوۃ نایف	ليث فار س	
	ناجح	73.67	442	59	84	54	83	75	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.67	400	64	62	61	64	70	79	السعي		161810460035	35
	ناجح	85	510	98	94	70	79	81	88	الامتحان النهائي	د جبار زر <i>ي</i>	محمد احه	
	ناجح	76.17	457	81	78	66	72	76	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.33	380	57	58	63	68	66	68	السعي		161810460036	36
	ناجح	77.67	466	77	82	62	74	84	87	الامتحان النهائي	علاء كاظم شنيت	محمد المهدي	
	ناجح	70.67	424	67	70	63	71	75	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	62	64	59	64	65	78	السعي		161810460037	37
	ناجح	72.67	436	84	65	57	59	82	89	الامتحان النهائي	مر نجم عبود	محمد ثا	
	ناجح	69.33	416	73	65	58	62	74	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.33	578	96	95	98	95	96	98	السعي		161810460038	38
	ناجح	95.17	571	85	100	91	98	97	100	الامتحان النهائي	ن حكمت سلمان	محمد رحم	
	ناجح	96.17	577	91	98	95	97	97	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.5	597	100	100	99	100	100	98	السعي		161810460039	39
	ناجح	97.67	586	92	100	100	96	99	99	الامتحان النهائي	ئب رسم بشیت	محمد صاً	
	ناجح	98.83	593	96	100	100	98	100	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.17	475	70	76	91	76	71	91	السعي		161810460040	40
	ناجح	84	504	85	100	84	71	80	84	الامتحان النهائي	ق جعفر عبين	محمد صاد	
	ناجح	82	492	78	88	88	74	76	88	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

046 اسم المدرسة الشيماء

جه	النتيح	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	73.67	442	62	75	68	70	73	94	السعي		161810460041	41
	ناجح	85.5	513	94	98	66	73	87	95	الامتحان النهائي	احب عاجل عوض	محمد عبد الص	
	ناجح	79.83	479	78	87	67	72	80	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.17	577	96	92	90	100	100	99	السعي		161810460042	42
	ناجح	96.17	577	92	100	100	98	91	96	الامتحان النهائي	ي علي تركي	محمد عد:	
	ناجح	96.33	578	94	96	95	99	96	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	99	594	100	96	100	99	100	99	السعي		161810460043	43
	ناجح	98.33	590	100	100	100	96	95	99	الامتحان النهائي	ي محمد جاسم	محمد علَّ	
	ناجح	98.83	593	100	98	100	98	98	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.33	560	94	85	94	96	93	98	السعي		161810460044	44
	ناجح	88.5	531	100	100	64	90	86	91	الامتحان النهائي	م حسن محمود	محمد کاظ	
	ناجح	91.17	547	97	93	79	93	90	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.17	559	98	82	95	90	96	98	السعي		161810460045	45
	ناجح	94.5	567	90	100	86	93	100	98	الامتحان النهائي	بو حمید جلاب	محمد مؤيد ًأ	
	ناجح	94	564	94	91	91	92	98	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.83	587	100	92	97	100	99	99	السعي		161810460046	46
	ناجح	94.33	566	95	98	91	96	93	93	الامتحان النهائي	عبد الصاحب عطيه	محمد نورس ع	
	ناجح	96.17	577	98	95	94	98	96	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		161810460047	47
	ناجح	96.67	580	100	100	92	100	100	88	الامتحان النهائي	ار مضر سلیمان	مرتضی عم	
	ناجح	98.33	590	100	100	96	100	100	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	98.17	589	100	99	99	96	99	96	السعي		161810460048	48
	ناجح	98.83	593	100	100	100	94	100	99	الامتحان النهائي	عمد عباس حسن	مصطفی اد	
	ناجح	98.83	593	100	100	100	95	100	98	الدرجة النهائية			



#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

046 اسم المدرسة الشيماء

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	رقم التلميذ اسم التله	تس
ناجح	73.5	441	61	82	69	70	69	90	السعي	161810460049	49
ناجح	72.33	434	71	82	58	75	62	86	الامتحان النهائي	مصطفی سعد رسول سعود	
ناجح	73.17	439	66	82	64	73	66	88	الدرجة النهائية		
ناجح	98	588	100	94	99	98	100	97	السعي	161810460050	50
ناجح	95.33	572	96	98	90	98	99	91	الامتحان النهائي	مصطفى وليد حميد زاطي	
ناجح	96.83	581	98	96	95	98	100	94	الدرجة النهائية		
ناجح	90	540	87	89	94	86	88	96	السعي	161810460051	51
ناجح	90	540	81	98	83	88	97	93	الامتحان النهائي	منتظر جاسم سعد محمد	
ناجح	90.33	542	84	94	89	87	93	95	الدرجة النهائية		
ناجح	79.83	479	86	71	84	68	86	84	السعي	161810460052	52
ناجح	87.83	527	82	96	77	88	94	90	الامتحان النهائي	منتظر هاتف نشاوي مايح	
ناجح	84	504	84	84	81	78	90	87	الدرجة النهائية		
ناجح	93	558	95	89	98	88	91	97	السعي	161810460053	53
ناجح	92.33	554	86	100	92	88	89	99	الامتحان النهائي	ياسين محمد إبراهيم عباس	
ناجح	92.83	557	91	95	95	88	90	98	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	53	53	53	السعي
96.23%	0	2	51	53	53	الامتحان
100%	0	0	53	53	53	النهائي